



Szczecin, 27.01.2023r.

Nr sprawy: A-ZP.381.160.2022.KO

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy w Uniwersytecie Szczecińskim

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do swz wraz z odpowiedzią i zmianą treści swz.

Proszę o udzielenie odpowiedzi w zakresie części 12:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści komputery poleasingowe również o rozmiarze SFF ? Jeżeli tak to czy wyrazi zgodę na zasilacz o mocy 180W? Pytamy bowiem komputery typu Tower posiadają zasilacz o mocy 240W, zaś komputery typu SFF posiadają zasilacz o mocy 180W. Prosimy o dopuszczenie choćby na wzgląd, że komputery SFF będą pobierać mniej prądu, a posiadają taką samą wydajność jak komputer w obudowie Tower. Ponadto mają to być komputery poleasingowe i nie ma dostępności w dystrybucji na komputery z obudowami typu Tower o mocy 240W w ilości 25 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza komputery poleasingowe o rozmiarze SFF;

Pytanie 2

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający dopuści komputery typu Tower, ale z pamięcią DDR3 8GB ? W przypadku braku zgody nie Wykonawca nie będzie mieć możliwości złożenia jakiegokolwiek oferty na komputery poleasingowe dla Zamawiającego, gdyż nie będzie dostępności.

Odpowiedź

Zamawiający dopuścił komputery poleasingowe o rozmiarze SFF;

Pytanie 3

Czy Zamawiający w komputerach poleasingowych koniecznie wymaga format dysku M.2 (22x42mm)? Czy Zamawiający zgodzi się usunąć ten zapis i pozostawić wyłącznie zapis, że wymagane jest złącze M.2 bez wskazywania rozmiaru?

Odpowiedź

Zmawiający wyraża zgodę na korektę zapisu, zgodnie z którą „wymagane jest złącze M.2 bez wskazywania rozmiaru.

.....